
OKR.0050.29.2016 

 

 

 

Zarządzenie Nr 29/2016 
Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 21 lipca  2016 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans                    

       zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

Działając na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r. poz. 191 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Małgorzaty Zalewskiej nauczyciela Zespołu Szkół w Wodyniach, ubiegającej się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Renata Bareja              - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę             - przewodniczący 

 

2) Barbara Radman          - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny    - członek 

3) Ewa Cizio                    - Dyrektor Zespołu Szkół w Wodyniach                                     - członek 

4) Agata Bryłka                - ekspert – mgr pedagogiki w zakresie dydaktyki języków obcych, 

                                              organizacja i zarządzanie oświatą                                            - członek            

5) Iwona Moczydłowska - ekspert – mgr historii, kwalifikacje w zakresie edukacji europejskiej, 

                                              kwalifikacje w zakresie języka angielskiego                           - członek 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                 Wójt Gminy Wodynie 

 

                                                                                 Wojciech Klepacki 


